



משרד הכלכלה והתעשייה
הממונה על חופש המידע



י"ג ניסן תשע"ט
18 אפריל 2019

לכבוד
עו"ד אלעד מן
יועץ משפטי – תנועת "הצלחה"

באמצעות דואר אלקטרוני: elad@man-barak.com

הנדון: בקשה לקבלת מידע מכוח חוק חופש המידע, תשנ"ח 1998 –

מצלמות במרחבים ציבוריים
סימוכין: בקשתך למידע מיום 23.12.18

ראשית, אני מודה על פנייתך אלינו.

בבקשת המידע שהעברת אלינו, ביקשת לקבל מידע שעניינה: מצלמות במרחבים ציבוריים.

מתוד לשון הבקשה:

"נבקש לקבל את פרטי המידע, המסמכים והנתונים הבאים, ככל שניתן בפורמט דיגיטלי הניתן לחיפוש:

רשימת המצלמות הממוקמות בדרכים ו/או כבישים ו/או מתחמים ו/או בשטחים ו/או במרחבים ציבוריים שבאחריות ו/או בשליטת הרשות לרבות במבני ו/או מתקני ציבור (למשל בנייני משרדים, בתי ספר ומבני ציבור אחרים).

נבקש כי הרשימה תציין את מיקום המצלמה המדויק ככל שאפשר, מועד הצבת המצלמה תכלית המצלמה ותדירות הצילום, המוקד/מרכז הבקרה אליו משדרת המצלמה, האם קיימות הקלטות של הפיד של המצלמה ו/או הקלטות אודיו של המצלמה האמורה, כמה זמן נשמרות הקלטות אלו.

כן נבקש את הפרטים האמורים גם לגבי מצלמות שהותקנו והוסרו בין השנים 2015-2018. בנוסף נבקש לקבל את סיבת ההסרה של המצלמה.

נבקש גם את ההנחיות ואמות המידה והנהלים הנוגעים להתקנת והפעלת מצלמות כאמור וכן את ההנחיות הנוגעות לאבטחת מידע ו/או הגנת פרטיות הנוגעות למצלמות אלו".

ביום 15.4.19, שלחה היחידה הממשלתית הנחייה משפטית באשר למענה לבקשת המידע.

ההנחייה המשפטית נשלחה לאגף הביטחון והלשכה המשפטית במשרד. על בסיס ההנחייה ובהתאם למידע שנמסר על ידי היחידה המקצועית ואושר למסירה על ידי הלשכה המשפטית, ולפיה, מצ"ב התייחסות משרדנו, כ"דבר דבור על אופניו":

1. מצלמות במרחבים ציבוריים:

א. מיקום המצלמות: לא ניתן לחשוף את מיקום המצלמות שתכליתן אבטחתית, שכן הדבר יוביל לחשיפת מערך האבטחה במתקן, לפגיעה באבטחת המתקן ולסיכון באי המתקן, זאת לאור החריג האמור בסעי' 9 (א) (1) לחוק חופש המידע. יובהר כי מיקומן הספציפי של המצלמות והשיקולים העומדים בבסיס החלטה להציב או לא להציב מצלמה, הם חלק משיטת העבודה של יחידות הביטחון.

ב. מספר המצלמות המוצבות: לא ניתן לחשוף את מספר המצלמות המוצבות, שכן משרדנו הינו משרד קטן ובו יש 2 מתקנים בלבד באחריות אבטחתית. מסירת המידע תחשוף את סדר הגודל של האבטחה ואת שיטת עבודת האבטחה במקום, זאת לאור החריג האמור בסעי' 9 (א) (1) לחוק חופש המידע.

ג. מועד הצבת המצלמות: כיוון שאין למסור מידע פרטני אודות מצלמות מסוימות, כאמור לעיל, ממילא אין אפשרות למסור מידע פרטני אודות מועדי ההצבה של אותן מצלמות. יחד עם זאת, משרדנו לא מוצא מניעה אבטחתית במסירת המידע אודות מועדים תקופתיים של הצבת מצלמות: המצלמות הוצבו בשנים 2015 ו-2017.

ד. תדירות הצילום: המידע אודות תדירות הצילום הוא חלק משיטת ההפעלה האבטחתית ולכן אין למסור מידע זה לאור סעי' 9 (א) (1) לחוק חופש המידע.

ה. זהות ומיקום המוקד או מרכז הבקרה אליו משדרת המצלמה:

מיקום מוקד הבקרה על המצלמות נמצא במתקני המשרד. מידע פרטני אודות זהות המוקדים ומיקומם עלול לחשוף את שיטת ההפעלה האבטחתית וככלל אין למסור מידע כזה לאור סעי' 9 (א) (1) לחוק חופש המידע.



1. האם המצלמות מקליטות תמונה או שמע: המצלמות במתקנים מקליטות תמונה בלבד.

2. משך זמן שמירת ההקלטות: מאחר שלדעת גופי הביטחון ניתן לנצל מידע זה לצורך פגיעה במתקנים, אין למסרו, לאור החריג האמור בסעי' 9 (א) (1) לחוק חופש המידע.

2. מצלמות במרחבים ציבוריים:

הבקשה מעלה את עניין הפרטים לעיל ביחס למצלמות שהותקנו והוסרו בין השנים 2015-2018, ומידע על סיבת הסרתן.

סעי' זה איננו רלוונטי למשרדנו, שכן על פי אגף הביטחון, לא הוסרו מצלמות במתקני המשרד.

3. הנחיות, אמות המידה והנהלים הנוגעים להתקנת מצלמות והפעלתן כאמור וכן ההנחיות הנוגעות לאבטחת מידע ולהגנת פרטיות הנוגעות למצלמות אלו.

למשרדנו אין נהלים, הנחיות או אמות מידה כתובות כמבוקש.

שמחנו לסייע וככל שיידרש מידע בנושאים הרלוונטיים לתחומי אחריותו של משרד הכלכלה והתעשייה, נשמח להיות לך לעזר גם בעתיד.

בברכה

יוסי זולפן,

הממונה על חוק חופש המידע
משרד הכלכלה והתעשייה

העתק: עו"ד אמל כולאב, הלשכה המשפטית